Đội Tuyên truyền lưu động phục vụ chuyên môn của Trung tâm Văn hóa - Điện 
ảnh Đồng Nai, cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm tài sản cho Đội Tuyên truyền lưu động phục vụ 
chuyên môn của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai.

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai.
3. Giá gói thầu (làm tròn): 374.920.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bảy mươi 

bốn triệu, chín trăm hai mươi nghìn đồng). Đã bao gồm thuế GTGT 10%, riêng 
chi phí vận chuyển thuế GTGT 8%, chi phí lắp đặt, bảo hành 12 tháng theo quy 
định.

Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện đảm bảo nội dung, phạm vi 
công việc của gói thầu phù hợp với nội dung nêu trong quyết định phê duyệt